
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 

від ”13” вересня 2016 року                                                           № 499 
 
      
 
Про виключення квартири 
із числа службових 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції   України,  підпунктом   8 п.”б”         
ст. 30 Закону  України  “Про місцеве  самоврядування  в  Україні”,                     
п. 6 Положення про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування  ними  в  Українській РСР,  затвердженого   постановою   
Ради Міністрів УРСР від 04 лютого 1988 року № 37, враховуючи 
клопотання    начальника    “Житлово-експлуатаційної організації № 1” 
Кіровоградської міської ради” від 05 вересня  2016 року № 433 та 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Виключити квартиру із числа службових у зв’язку з тим, що відпала 
потреба у такому її використанні, та надати ордер встановленого зразка 
громадянину О***** О**** М**** згідно з додатком на 1 арк.  
  
 
 
Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                                  О. Мосін 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


